-252.628.155-53 

Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL QUE SERVIRA DE MORADIA PARA A PACIENTE 

MARIANE BISPO AMORIM QUE FAZ TRATAMENTOS MÉDICOS NA CIDADE DE 

FEIRA DE SANTANA POR TEMPO INDETERMINADO  

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses 

Valor estimado: R$ 7.200,00(sete mil e duzentos reais). 

Data da Assinatura: 16 de maio de 2025. 

Barra do Mendes - BA, 16 de maio de 2025. 

Manoel Gabriel dos Santos 
Prefeito Municipal